
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«29» марта 2023 года № 296 

 

Об итогах  проведения муниципальной Спартакиады трудовых 

коллективов ЗАТО Видяево «Спорт и труд - рядом идут» 

 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

30.11.2022 № 1049  «О проведении муниципальной Спартакиады трудовых 

коллективов ЗАТО Видяево «Спорт и труд - рядом идут»», с целью 

подведения итогов проведенного мероприятия, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые итоги проведения муниципальной 

Спартакиады трудовых коллективов ЗАТО Видяево «Спорт и труд - рядом 

идут» (далее – Спартакиада). 

2. И.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево Озеровой Е.А., обеспечить 

размещение информации, фото и видеоматериалов о проведении 

Спартакиады на официальном сайте отдела образования, культуры, спорта и 

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево, а также в СМИ. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево С.В. Богза 

 
 

  



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

ЗАТО Видяево 

от «29» марта 2023 г. № 296 

  

 

Итоги проведения муниципальной  

Спартакиады трудовых коллективов ЗАТО Видяево  

«Спорт и труд - рядом идут» 

 

24 марта 2023 года в МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево состоялось 

муниципальная  Спартакиада  трудовых коллективов ЗАТО Видяево «Спорт 

и труд - рядом идут»), с целью совершенствования физкультурно-спортивной 

работы на предприятиях, в учреждениях и организациях и привлечения 

трудящихся ЗАТО Видяево к систематическим занятиям физкультурой и 

спортом.  

В Спартакиаде приняло участие 7 организаций ЗАТО Видяево: 

 Администрация ЗАТО Видяево; 

 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево; 

 МБДОУ Детский сад № 1 «Солнышко» ЗАТО Видяево; 

 МБДОУ Детский сад № 2 «Елочка» ЗАТО Видяево; 

 МБОО ДО «Олимп» ЗАТО Видяево; 

 МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево; 

 Поликлиника (со стационаром) ФГКУ «1469 ВМКГ» 

Минобороны России гб. Ура Мурманской области. 

В программу мероприятия вошли многоборье, челночный бег и 

эстафеты. 

Спартакиада проведена на высоком организационном уровне при 

обеспечении безопасных условий. Протестов по судейской деятельности и 

замечаний по работе судей не поступало. 

По итогам пяти видов испытаний были выявлены победители 

Спартакиады: 

№ 

пп 

Учреждение Место 

1 МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 1 место 

2 МБУ ДО ЗАТО Видяево «ЦДО «Олимп» 2 место 

 Администрации ЗАТО Видяево 2 место 

3 МБДОУ  ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Елочка» 3 место 

4 МБДОУ  ЗАТО Видяево «Детский сад №1 

«Солнышко» 
4 место 

Победители и призеры награждены дипломом и подарочными 

сертификатами.  

  



 

Исполнитель   Директор МБУ ДО ЗАТО Видяево  ЦДО «Олимп» Соколова Г.В 
(ФИО, должность, подпись) 

Проект постановления не подлежит антикоррупционной экспертизе _____________                          
(подлежит/не подлежит)                                                    
Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник                                                       
                              (подлежит/не подлежит) 

Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru. 

 

Специалист – юрисконсульт  _________________ 
                                                          (подпись)     
Указатель рассылки: 

1 экз. – в дело; 

1 экз. – отдел ОКСиМП; 

1 экз. – МИТО 

1 экз. – Олимп 

1 экз. – ЦБО 

1 экз. – Редакция  

 

 

 

 

 

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан 
«___» _____________20____г.             __________________      ____________________  
                                                                                       (подпись)                                         (Ф.И.О.) 

 

Лист согласования 
к проекту постановления Администрации ЗАТО Видяево 

«Об итогах  проведения муниципальной Спартакиады трудовых 

коллективов ЗАТО Видяево «Спорт и труд - рядом идут»» 

Должность, Ф.И.О. 

Дата 

получения 

проекта 

Замечания 
Дата 

согласования 
Подпись 

Зам. Главы ЗАТО Видяево 

Натарова М.А. 
    

Начальник ОПР 

Нечаева А.С. 
    

И.о. начальника отдела 

ОКСиМП 

Озерова Е.А. 

    

http://www.zatovid.ru/

